

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Melon Computer Science ApS

Skovtoften 76, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 33 75 52 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Jacob Gorm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melon Computer Science ApS Skovtoften 76 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 33 75 52 44
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 12. regnskabsår
Direktion	Jacob Gorm Hansen, Skovtoften 76, 8550 Ryomgård
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Vertigo.ai ApS, Syddjurs kommune Jamscape ApS, Syddjurs kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder unoterede og noterede aktier og obligationer samt dermed beslægtet virksomhed. Der er derudover solgt konsulent og support ydelser indenfor udvikling af software.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.634	259.679
Andre finansielle indtægter	77.148	8.832
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-873.786
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.298	-15.674
Resultat før skat	54.216	-620.949
2 Skat af årets resultat	-14.736	-55.616
Årets resultat	39.480	-676.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-82.520	-794.365
Disponeret i alt	39.480	-676.565

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.200	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	381.516	315.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.716</u>	<u>315.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>404.716</u>	<u>315.757</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.271	157.213
5 Tilgodehavende selskabsskat	147.619	15.556
Tilgodehavender i alt	<u>219.890</u>	<u>172.769</u>
Likvide beholdninger	<u>165.322</u>	<u>295.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.212</u>	<u>468.638</u>
Aktiver i alt	<u>789.928</u>	<u>784.395</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	341.295	423.815
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>543.295</u>	<u>621.615</u>
Gældsforpligtelser			
6	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.924	55.616
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.924</u>	<u>55.616</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.024	14.222
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.616	84.942
	Anden gæld	1.069	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.709</u>	<u>107.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>246.633</u>	<u>162.780</u>
	Passiver i alt	<u>789.928</u>	<u>784.395</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.218.180	114.400	1.412.580
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-794.365	117.800	-676.565
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	423.815	117.800	621.615
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.520	122.000	39.480
	80.000	341.295	122.000	543.295

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.298	15.674
	1.298	15.674
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.924	55.616
Regulering af tidligere års skat	1.695	0
Andre skatter	1.117	0
	14.736	55.616
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	369.999	369.999
Tilgang i årets løb	23.200	0
Kostpris 30. september 2023	393.199	369.999
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-369.999	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-369.999
Nedskrivninger 30. september 2023	-369.999	-369.999
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	23.200	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Melon Computer Science ApS
Vertigo.ai ApS, Syddjurs kommune	95 %	-476.569	-28.528	0
Jamscape ApS, Syddjurs kommune	58 %	225.931	-164.069	23.200
		-250.638	-192.597	23.200

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	71.227	45.177
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.050</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>71.227</u>	<u>71.227</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2022	244.530	260.209
Årets op- og nedskrivninger	<u>65.759</u>	<u>-15.679</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>310.289</u>	<u>244.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>381.516</u>	<u>315.757</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 382.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 66.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Tilgodehavende selskabsskat

Heraf forfalden efter 1 år kr. 135.824.

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	143.924	55.616
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>143.924</u>	<u>55.616</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for det samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
